
č.j.: 8516/2023-NBÚ/70 S56/23-1
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 27. 9. 2023 vedené pod č. j.: 5492/2023-NBÚ/70

(dále jen ,,smlouva")

mezi smluvními stranami smlouvy:

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: JUDr. Zdeňkou Jůzlovou, náměstkyni ředitele úřadu
IČO: 68403569
Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

oprávněna jednat ve věcech smluvních:

(dále jen ,,objednateř)

a

2. jakub Fiala s.r.o.

Se sídlem: Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2
Zastoupená: jakubem Fialou, jednatelem
IČO: 24243019
DIČ: CZ24243019
Datová schránka: izqemea
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196515

oprávněn jednat ve věcech smluvních:

(dále objednatel a zhotovitel společně jen ,,smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen ,,dodatek'):

. Základní ustanoveni
1. Předmětem smlouvy je provedeni stavebních prací částečně prováděných pomoci
horolezecké techniky a zdvihací plošiny bez výstavby lešení v sídle objednatele v rozsahu a
podle podmínek uvedených ve smlouvě a v příloze č. 1 smlouvy.

2. Smluvní strany se v důsledku okolnosti, které nastaly po uzavřeni smlouvy, dohodly na
dále uvedených změnách smlouvy.

II. Předmět dodatku

strana 1 z 2



1. Smluvní strany souhlasí se změnou provedeni díla v kráceném rozsahu. Smluvní
strany se dohodly na zrušeni předmětu prováděni díla v bodech 4 až 10 a v bodě 12
uvedených a popsaných v příloze č. 1 smlouvy. V rozsahu tohoto zrušením se ruší vzájemné
závazky smluvních stran sjednaných podle smlouvy.

2. Smluvní strany stvrzuji, že objednatel dokončil dílo v rozsahu vymezeni bodů 1 a 11
přílohy č. 1 smlouvy a za toto mu náleží cena v celkové výši 67.320 Kč bez DPH, DPH 21 %
ve výši 14.137,20 Kč a cena 81.457,20 KČ včetně DPH. Tuto cenu objednatel vyplatí
zhotoviteli na základě obdrženého a řádně vyplněného daňové dokladu se 14 denní lhůtou
splatnosti.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel se nadále zavazuje provést (dokončit a
předat) část díla určenou v příloze č. 1 smlouvy jako body 2 a 3, a to ve lhůtě do 30.11.2023.
Za tuto část díla náleží zhotoviteli cena díla v celkové výši 149.214 Kč bez DPH, DPH 21 %
ve výši 31.334,94 Kč a cena 180.548,94 KČ včetně DPH.

II. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Dodatek zužuje a mění předmět plněni smlouvy při současném zachováni platnosti
všech ustanoveni a ujednáni smlouvy s tím, která nejsou dodatkem upravena odlišně. Nadále
také zůstávají zachována a platí také ujednáni smlouvy, která se týkají zejména stvrzeni
řádného provedeni díla, tj. jeho předáni a záruky za něj, která zůstávají neměnná.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejněni v informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňováni smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluV').

3. Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba uvedená v
§ 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez
zbytečného odkladu zaslat dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavřeni.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni.

V Praze dne: 2.11.2023 V Praze dne'

Za objednatele: Za zhotovitele:

JUDr. Zdeňka Jůzlová jakub Fiala
náměstkyně ředitele úřadu jednatel

strana 2 z 2


